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#Excludes Shaving Gel, L'Oreal Preference, Prices Dropped, Everyday Low Price and products marked in store as clearance items.

L’Oreal & 
Garnier#

Price

A B

C

D E

F

G
H

A  L'Oreal Paris Elvive Bond Repair Shampoo 200ml or Conditioner 
150ml  $9.95 ea  SAVE $10

B Garnier Vitamin C Brightening Serum 30ml    
$18.50 ea  $61.67 per 100ml   SAVE $18.50

C L'Oreal Men Expert Hydra Energetic Deep Exfoliating Face Scrub 
100ml  $5.75 ea  $5.75 per 100ml   SAVE $5.75

D L'Oreal Men Expert Shower Gel 300ml 
$3 ea  $1 per 100ml   SAVE $3

E L'Oreal Excellence Hair Colour 
$14.85 ea  SAVE $14.85

F Garnier Nutrisse Hair Colour 
$8.90 ea  SAVE $8.95

G Garnier Skin Active Vitamin C Sheet Mask 
$3.50 ea  $3.50 per ea   SAVE $3.50

H Garnier Fructis Shampoo or Conditioner 850ml 
$9.35 ea  $1.10 per 100ml   SAVE $9.35
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Selected 
Cosmetics

30%
Off

�Get the benefits 
of Makeup and 
Skincare in one 

5% Squalane + Hyaluronic Acid 
Deeply hydrate and moisturize.1  
Reduces appearance of fine lines 
and wrinkles within 4 weeks.2  

$24 50 
 ea

$6.13 per 10ml
MCoBeauty Instant
Glow Flash Primer 40ml

SAVE 
$10.50

$30 10 
 ea

$10.03 per 10ml
Revlon Illuminance 
Serum Foundation 30ml

SAVE 
$12.90

$19 60 
 ea

$1.96 per 10ml
MCoBeauty Miracle
Flawless Setting
Spray 100ml

SAVE 
$8.40

B
C

D

E

F
A

A MCoBeauty Super Glow Bronzing Drops 30ml   
$22.40 ea  $7.47 per 10ml   SAVE $9.60

B Booby Tape Nude 5 Metre Roll 
$15.40 ea  $15.40 per ea   SAVE $6.60 

C Sally Hansen Repair + Rescue Bi-Phase Revitalizing Serum 13.3ml  
$16.80 ea  $12.63 per 10ml   SAVE $7.20

D Cutex Nail Polish Remover 100ml   
$4.20 ea  $4.20 per 100ml   SAVE $1.80 

E Rimmel Volume Thrill Seeker Mascara 8ml  
 $17.50 ea  $21.88 per 10ml   SAVE $7.50
F Manicare Precision Tweezers  
 $9.45 ea  $9.45 per ea   SAVE $4.05
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Winter2

NT - On sale from Wednesday 12th June, 2024 until Tuesday 18th June, 2024, unless sold out earlier. Savings based on our Darwin metropolitan sell price. Advertised savings may vary in some stores, as 
some products may already be priced below the metropolitan sell price. Limits per customer may apply, trade not supplied. Products, Specials and Prices Dropped/Everyday Low Price may not be available at 
Woolworths Metro, Woolworths Online (including Everyday Market from Woolworths) and Bakewell and are not available through MILKRUN. Products and prices may not be available in all stores. While stocks 
last.
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ADVERTISER PROMOTION

13¢ per ea
Tena Liners Pk 30

SAVE 
$1.65

$3 85 
ea

63¢ per ea
Always Discreet 
Pads Pk 10

SAVE 
$2.70

$6 30 
ea

$21 per ea
Poise 2in1 Briefs Pk 1

SAVE 
$9

$21  ea

73¢ per ea
Tena Maxi Pad Pk 6 

SAVE 
$1.90

$4 40 
ea

^Excludes Prices Dropped, Everyday Low Price and products marked in store as clearance items.

Continence 
Care^

30%
Off

$1.56 per ea
Depend Real Fit 
Night Defence 
Underwear Pk 8

SAVE 
$5.40

$12 45 
ea

Poise Pads Pk 8-16

SAVE 
$2.20

$5 10 
ea

$1.33 per ea
Tena Pants for 
Men Pk 8 

SAVE 
$4.60

$10 60 
ea
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A

B

C

D

SAVE 
$6

$14  ea

Urbane Mess Beard 
& Hair Trimmer

SAVE 
$4.75

$10 95 
ea

Gillette Mach3+ 
Shaving Razor 

SAVE 
$5.15

$11 90 
ea

Bic Hybrid 3 
Comfort Men's 
Disposable Razor

SAVE 
$2.35

$5 45 
ea

$2.73 per 100ml
Nivea Men Shaving 
Gel 200ml 

A Rockface Fresh Body Spray 200ml 
$4.40 ea  $2.20 per 100ml   SAVE $4.40

B Just For Men Hair Colour 100g 
$8.10 ea  $8.10 per 100g   SAVE $8.10

C Jack The Barber Men's Grooming Kit 
$8.40 ea  SAVE $8.40

D Lynx Shower Gel 400ml 
$3.55 ea  89¢ per 100ml   SAVE $3.60

$9  ea

$9 per 100g
Sensodyne Repair & 
Protect Toothpaste 
100g^

SAVE 
$3.90

$3 90 
ea

$3 per 100g
Brut 24 Hour Antiperspirant 
or Norsca Deodorant 130g

SAVE 
$3.90

SAVE 
$5.80

$13 45 
ea

Schick Hydro 5 Sense 
Comfort Razor Kit 

SAVE 
$6.30

$14 60 
ea

Bull Dog Original 
Bamboo Razor
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 ^Always read the label and follow directions for use.
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28¢ per ea
Panadol Rapid 
For Fast Pain 
Relief With 
Paracetamol 
500mg Pk 20~

SAVE 
$1

$5 50 
ea

24¢ per ea
Difflam Soothing 
Drops Pk 20~

Range was $6.50

$4 80 
ea

28/5/24

$1.08 per ea
Kool 'n' Soothe 
Migraine Strips Pk 6~

Was $7.50

$6 50 
ea

28/5/24

$4.27 per 100g
Bosisto's Eucalyptus 
Spray 225g~

Was $12

$9 60 
ea

4/6/24

53¢ per ea
Dimetapp 
Cold & Flu 
Rapid Pain 
Relief Tablets 
Pk 20~

Was $15

$10 50 
ea

28/5/24

16¢ per ea
Vicks VapoDrops 
Lozenges Pk 70~

Range was $13.50

$11 50 
ea

28/5/24

64¢ per ea
Ease a Cold 
Cough, Cold 
& Flu Tablets 
Pk 24~

SAVE 
$3.87

$15 35 
ea

$10.38 per 100ml
Betadine Throat Gargle 
120ml~

SAVE 
$5.40

$12 45 
ea
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~Always read the label and follow directions for use. Incorrect use could be harmful.
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A

B

C

D

E

F

A

B

C

D

E

F

A Life-Space Probiotic for 60+ Capsules Pk 40~  
$18 ea  $45 per 100 ea   SAVE $18

B Blackmores Odourless Fish Oil 1000mg Capsules Pk 400~   
$32 ea  $8 per 100 ea   SAVE $32

C Blackmores Fish Oil 1000mg Capsules Pk 400~   
$27.50 ea  $6.88 per 100 ea   SAVE $27.50

D Nature's Way Kids Smart Vita Gummies Iron + Vitamin C Pk 60~   
$8.50 ea  $14.17 per 100 ea   SAVE $8.50

E Swisse Ultiboost Vitamin C Chewable Tablets Pk 310~   
$17.50 ea  $5.65 per 100 ea   SAVE $17.50

F Nature's Way Adult Gummies B12 Pk 80~ 
$12 ea  $15 per 100 ea   SAVE $12

A Cenovis Mega C 1000mg Chewable Tablets Pk 100~   
$9 ea  $9 per 100 ea   SAVE $9

B Cenovis Echinacea, Garlic, Zinc + C Tablets Pk 125~   
$15.50 ea  12.40 per 100 ea   SAVE $15.50

C Blackmores Evening Primrose Oil Capsules Pk 125~   
$15 ea  $12 per 100 ea   SAVE $15

D Caltrate Bone & Muscle 50 + Tablets Pk 100~   
$11.05 ea  $11.05 per 100 ea   SAVE $11.05

E Swisse Kids Multi Gummies Pk 120~   
$17.50 ea  $14.58 per 100 ea   SAVE $17.50

F Nature's Way High Strength Adult Vita Gummies Triple Immune
 Support Pk 50~  $12.50 ea  $25 per 100 ea   SAVE $12.50
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~Always read the label and follow directions for use.

wc120624_HBB_06.indd   6wc120624_HBB_06.indd   6 24/05/2024   2:52 PM24/05/2024   2:52 PM



A Nature's Way 
Magnesium + Turmeric 
Tablets Pk 150~ 
$19 ea  $12.67 per 100 ea   
SAVE $19

B Nature's Way Kids Smart 
Probiotic Choc Balls Pk 
50~ 
$8.75 ea  $17.50 per 100 ea   
SAVE $8.75

C Nature's Way Advanced 
Omega Triple Strength 
Fish Oil Pk 60~ 
$12.50 ea  $20.83 per 100 ea   
SAVE $12.50

D Nature's Way 
Magnesium Sleep Well 
With Kava Pk 60~ 
$14.25 ea  $23.75 per 100 ea   
SAVE $14.25

A Blackmores Mega B Complex Tablets Pk 75~  
$16 ea  $21.33 per 100 ea   SAVE $16

B Blackmores Nail Hair & Skin Tablets Pk 120~  
$17.50 ea  $14.58 per 100 ea   SAVE $17.50

C Swisse Ultiboost Zinc+ Tablets Pk 120~  
$14.75 ea  $12.29 per 100 ea   SAVE $14.75

D Swisse Ultivite Men's Multivitamin Tablets Pk 30~  
$12.50 ea  $41.67 per 100 ea   SAVE $12.50

E Swisse Ultiboost Odourless High Strength Wild Fish Oil Pk 
400~  $39.75 ea  $9.94 per 100 ea   SAVE $39.75

F Swisse Ultiboost Liver Detox Tablets Pk 120~ 
$23 ea  $19.17 per 100 ea   SAVE $23

A B

F

A

C

B

D

SAVE 
$17.50

$17 50 
 ea

$11.67 per 100 ea 
Swisse Ultiboost 
Calcium + Vitamin D 
Tablets Pk 150~

�Benefits
Supports healthy muscle function.1  

2  Helps relieve muscle cramps.

3  Maintain bone health.

4  Assists in the prevention of osteoporosis.

C

D E
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7Vitamins
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